

اخبار

نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس:

قبل از انقلاب ۱۶ هزار زندانی، اما اکنون ۲۴۰ هزار زندانی داریم

نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس در رابطه با «طرح ممنوعیت خروج مسئولان از کشور» گفت: در این طرح آمده افراد پس از پایان دوره مسئولیت خود به مدت سه سال ممنوع الخروج هستند تا از اسرار نظام فاصله بگیرند و به اصطلاح ریکاوری شوند.

برنا؛ «حسن نوروزی»، نماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای اسلامی، در رابطه با «طرح ممنوعیت خروج مسئولان از کشور» گفت: دو ماده بن طرح روز یکشنبه به تصویب نمایندگان رسید. بررسی این طرح در هفته آینده به پایان می‌رسد و پس از آن آماده ارائه به صحن علنی می‌شود. حتماً به همراه تعدادی از نمایندگان امضا جمع خواهیم کرد تا این طرح با اولویت در دستور کار هیات رئیسه قرار بگیرد. به همراه ۵۰ نماینده دیگر حتماً برای در دستور قرار گرفتن طرح با اولویت امضا جمع خواهیم کرد. او با اشاره به طرح ممنوعیت بیان کرد: ممنوعیت خروج مکمل قانون حساسرسی افراد پس از کسب یک مسئولیت باید اموال خود را اعلام کنند زیرا در غیر این صورت شامل مجازات درجه ششم و انفصال از مسئولیت‌های دولتی خواهند داشت. نوروزی ادامه داد: در این طرح آمده که افراد پس از پایان دوره مسئولیت خود به مدت سه سال ممنوع‌الخروج هستند تا از اسرار نظام فاصله بگیرند و به اصطلاح ریکاوری شوند. نماینده مردم رباط‌کریم در ادامه در خصوص طرح انتزاع سازمان زندان‌ها از قوه قضائیه بیان کرد: سازمان ثبت و سازمان زندانها و پزشکی قانونی باید زیر نظر وزارت دادگستری باشند و قوه قضائیه کارهای اجرایی است. وزیر دادگستری کار خیلی کمی دارد و باید به این امور بپردازد. مجلس از این طریق می‌تواند با نظارت و سوال مشکلات موجود در این حوزه را ساماندهی و حل کند.نایب رئیس کمیسیون مجلس گفت: قبل از انقلاب ۱۶ هزار زندانی داشته‌ایم اما اکنون ۲۴۰ هزار زندانی داریم که وضعیت اسف باری است. نمایندگان نمی‌توانند به امور سازمان زندان‌ها ورود داشته باشند و در رابطه با آن صحبت، با سوال و استیضاح کنند. به دنبال این هستیم این طرح را پیگیری کنیم تا به انجام برسانیم.

بازگشایی همه مدارس کشور از نیمه دوم آبان‌ماه

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در امر بازگشایی مدارس، درباره نحوه از سرگیری آموزش‌های حضوری مدارس از آبان‌ماه توضیح داد. علیرضا کمزری با اعلام جزئیات بازگشایی مدارس از آبان‌ماه، اظهار کرد: الگوی بازگشایی مدارس، شرایط فعالیت آموزشی را در مدارس مشخص می‌کند. طبق الگوی بازگشایی، مدارس روستایی و عشایری در نیمه اول و دوم مهرماه بازگشایی می‌شوند. وی افزود: در نیمه اول مهرماه، مدارس فنی و حرفه‌ای و کارآشنایی برای دروس مهارتی بازگشایی شده اند؛ همچنین دانش‌آموزان ابتدایی نیز در نیمه اول مهرماه برای آشنایی با معلمان خود در مدارس حضور پیدا کردند.کمزری بیان کرد: در نیمه دوم مهرماه، مدارس روستایی و عشایری که کلاس‌های کمتر از ۳۰ نفر دانش آموز دارند، بازگشایی می‌شوند. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در امر بازگشایی مدارس اضافه کرد: در نیمه ول آبان ماه، بر اساس الگوی بازگشایی مدارس و سرعت واکنسیانسیون جامعه، مدارس کم جمعیت شهری را کمتر از ۴۰ نفر جمعیت بازگشایی خواهند شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی خبر داد: در نیمه دوم آبان ماه نیز تمام مدارس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی می‌شوند و مدارس بر اساس الگوی بازگشایی گروه بندی خواهند شد و با توجه به مجوز هر منطقه، فعالیت آموزشی خود را آغاز خواهند کرد.

۶.۵ درصد مدارس کشور تخریبی است

وجود ۴۰۰۰ مدرسه سنگی در کشور
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به عملکرد خیرین مدرسه ساز و سازمان نوسازی در موضوع مدارس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم سازی گفت: اکنون میانگین مدارس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی به ۱۹.۲ درصد کاهش یافته؛ این آمار در سال ۸۴ حدود ۷۰ درصد و در سال ۹۵ حدود ۹۵ درصد بود. از آمار ۱۹.۲ درصدی، حدود ۶.۵ درصد مربوط به مدارس تخریبی است و نشان می‌دهد که دغدغه‌های ما در این حوزه کاهش یافته است. مه‌راله رخشانی‌مهر در همایش تک‌ریم خیرین مدرسه‌ساز خارج از کشور با اشاره به میزان مشارکت خیرین مدرسه‌ساز گفت: میزان مشارکت خیرین طی سال های ۹۲ تا ۹۶ ثابت بود و از سال ۹۶ رشد تصاعدی به خود گرفت تا سال ۹۹ که به بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت. وی افزود: طرح آجر به آجر نیز طی دوسال اخیر به اجرا درآمده و مشارکت دانش آموزان و عموم مردم با کمک های خود از ۱۰۰۰ تا ۱۰ هزار تومان را اجرا کردیم و یک میلیون و ۱۱۷ هزار نفر در سال گذشته در این طرح مشارکت کردند. امسال نیز پوشش ملی به رنگ مدرسه طراحی و اجرا شد که بنا شده دانش آموزان نقاشی هایی در موضوع درس تهیه و ارسال کنند که جوایزی به آنها اهدا می شود. ۳۵ هزار دانش آموز نقاشی های خود را ارسال کرده‌اند که به ازای آنها مدرسی ساخته می شود و به خوبی در حال پیشرفت است. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به عملکرد خیرین مدرسه ساز و سازمان نوسازی در موضوع مدرسن نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم و مقاوم سازی گفت: اکنون میانگین مدارس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی به ۱۹.۲ درصد کاهش یافته است. این آمار در سال ۸۴ حدود ۷۰ درصد و در سال ۹۵ حدود ۳۰ درصد بود. از آمار ۱۹.۲ درصدی، حدود ۶.۵ درصد مربوط به مدارس تخریبی است و نشان می‌دهد که دغدغه‌های ما در این حوزه کاهش یافته است.

فرمانده ناجا با تاکید بر تلاش برای رسیدن به

پلیس تراز انقلاب اسلامی، گفت: با هوشمندسازی پلیس می‌توانیم سرعت خدمت و دقت را افزایش دهیم، تا رضایت‌مندی از خدمات را به حد مطلوبی برسانیم.

سردار حسین اشتری، صبح شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۰ در مراسم صبحگاه نیروی انتظامی ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه ربیع الاول اظهار کرد: هفته ناجا سال ۱۴۰۰ با شعار «پلیس هوشمند، امنیت پایدار» شروع شده است، نیروی انتظامی افتخارش این است که وظیفه استقرار امنیت را بر عهده دارد.

وی افزود: بالاترین نعمت هر کشور امنیت و سلامت است که این اهمیت کار نیروهای مسلح و نیروی انتظامی را نشان می‌دهد.

اشتری بیان کرد: خدا را شاکر هستیم که برای حفظ امنیت شبانه روز در حال خدمت هستیم، از مرزها تا مرکز همکاران ما در نیروی انتظامی به صورت شبانه روز حضور دارند.

رئیس پلیس کشور گفت: با جان و تمام وجود برای امنیت تلاش می‌کنیم، امروز حافظان امنیت جان خود را در طبق اخلاص قرار داده‌اند.

وی ادامه داد: ناجا در راه حفظ امنیت کشور بیش از ۱۳ هزار شهید و بیش از ۲۰ هزار جانباز تقدیم کرده است که البته ما قردران تمامی

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت گفت: افزایش ناامنی غذایی که به ویژه در مناطق محروم کشور مشاهده شده است، منجر به افزایش شیوع سوءتغذیه کودکان زیر پنج سال و دیگر گروه‌های آسیب‌پذیر تغذیه‌ای مانند مادران باردار و نوجوانان، کمبود ریزمغذی‌ها مانند کمبود آهن، روی، ویتامین آ و کمبود دریافت مواد پروتئینی که شواهد کمبود آن همیشه در کشور وجود داشته است، خواهد شد. «هرا عبداللهی»، مدیرکل دفتر بهبود وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره وضعیت امنیت غذایی کشور گفت: در شرایط فعلی با بحران کرونا و تبعات اقتصادی آن مواجه هستیم و عده‌ای از مردم شغلشان را از دست داده‌اند و یا درآمدشان کم شده است. از طرفی شاهد تغییرات آب وهوایی و خشکسالی نیز هستیم و خشکسالی در یکی دو سال اخیر باعث شده است که با کاهش تولید مواد غذایی در کشور مواجه باشیم.

او افزود: مساله دیگر این است که به دلیل تحریم‌های اقتصادی، مشکلاتی که در واردات و صادرات مواد غذایی در کشور وجود دارد، افزایش قیمت مواد غذایی و گرانی‌ها همگی دست به دست هم داده‌اند که خطر ناامنی غذایی در کشور مخصوصاً در اقشار کم درآمد و دهک‌های درآمدی پایین افزایش یابد.

عبداللهی گفت: وضعیت چند استان کم برخوردار کشور از جمله سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، خراسان جنوبی و خوزستان به لحاظ امنیت غذایی مطلوب‌تر است و درحال حاضر این نگرانی وجود دارد که با توجه به مواردی که به آن اشاره شد، یعنی خشکسالی و وضعیت اقتصادی، شرایط در استان‌های کم برخوردار بدتر و ناامنی غذایی بیشتر شود.

شاخص سوءتغذیه در کودکان در سیستان و بلوچستان به ۱۲ درصد رسیده

او گفت: این موضوع خودش را به شکل افزایش شیوع سوءتغذیه کودکان زیر پنج سال یعنی لاغری، کم وزنی، کوتاه قدی نشان می‌دهد. شواهدی نیز وجود دارد که در برخی از استان‌ها همزمان با کرونا و تورم، میزان سوءتغذیه نسبت به سال‌های گذشته بیشتر شده است. برای مثال پیش از سال ۹۹ یعنی قبل از شیوع کرونا، میزان لاغری که یکی از شاخص‌های سوءتغذیه کودکان است در سیستان و بلوچستان درحدود شش یا هفت درصد بوده است اما این رقم درحال حاضر به حدود ۱۲ درصد رسیده است. در استان خراسان جنوبی این میزان در سال ۹۶ که کرونا شیوع پیدا نکرده بود و خشکسالی و قیمت مواد غذایی نیز به این اندازه نبود، در حدود ۵ درصد بوده است که درحال حاضر به ۸ درصد رسیده است.

عبداللهی گفت: افزایش ناامنی غذایی که به ویژه در مناطق محروم کشور مشاهده شده است، منجر به افزایش شیوع سوءتغذیه کودکان زیر پنج سال و دیگر گروه‌های آسیب‌پذیر تغذیه‌ای مانند مادران باردار و نوجوانان، کمبود ریزمغذی‌ها مانند کمبود آهن، روی، ویتامین آ و کمبود دریافت مواد پروتئینی که شواهد کمبود آن همیشه در کشور وجود داشته است، خواهد شد.

او افزود: هشدار به مسئولان درحال حاضر این است که اگر به موقع برای وضعیت امنیت غذایی مردم کاری انجام نشود با شیوع

فرمانده ناجا :

هوشمندسازی پلیس منجر به سرعت و دقت در خدمت می شود



همکاران، جانبازان و خانواده‌های معظم شهدا هستیم.

اشتری گفت: پلیس هوشمند می‌تواند خدمت رسانی و امنیت را به وسیله همکارانی که آموزش‌های ویژه دیده‌اند، بیشتر کنند، با هوشمندسازی پلیس می‌توانیم سرعت خدمت و دقت را افزایش دهیم، تا رضایت‌مندی از خدمات را به حد مطلوبی برسانیم. فرمانده ناجا افزود: تا رسیدن به جایگاهی که

تاثیر واکنسیانسیون در افرادی که تغذیه خوبی ندارند، مطلوب نیست؛

افزایش شاخص سوءتغذیه در استان‌های محروم نگران کننده است

بیش از پیش سوءتغذیه و کمبود ریزمغذی‌ها مواجه خواهیم بود. این مساله از این نظر مهم است که درحال حاضر با کرونا مواجه هستیم و به این دلیل که سیستم ایمنی بدن فرد دارای سوءتغذیه از کارایی خوبی برخوردار نیست، این افراد با خطر بیشتر کرونا مواجه هستند و کنترل کرونا در این افراد سخت‌تر است، به این دلیل که سیستم ایمنی‌شان ضعیف است و نمی‌تواند در مقابل ویروس خوب عمل کند و حتی پاسخ به واکنسیانسیون نیز تحت تاثیر قرار می‌گیرد. پاسخ به واکنسیانسیون در کسانی که دچار سوءتغذیه هستند و تغذیه خوبی ندارند، به این دلیل که سیستم ایمنی‌شان خوب کار نمی‌کند مطلوب نیست و در بدن آن‌ها مقاومت دربرابر ویروس به اندازه مورد انتظار نخواهد بود.

با افزایش قیمت مواد غذایی دسترسی به پروتئین‌های حیوانی بسیار سخت شده

عبداللهی گفت: باید به سرعت برای مهار گرانی و افزایش قیمت مواد غذایی، مخصوصاً پروتئین حیوانی، مانند گوشت، مرغ و تخم مرغ، شیر و لبنیات که دسترسی برای آن‌ها بسیار سخت شده است و مصرف آن یا کم یا حذف شده است فکری شود. به عنوان فوری‌ترین کاری که می‌توان انجام داد باید قیمت‌ها کنترل شوند و دستگاه‌های مختلف مانند چهارگوشاورزی باید باتوجه به خشکسالی و تغییرات آب و هوایی برروی الگوی کشت و اینکه چه محصولاتی را می‌توان در شرایط خشکسالی تولید کرد که آب کمتری بخواهد و مردم به غذا دسترسی بیشتری داشته باشند، فکر و برنامه داشته باشد. او افزود: از سوی دیگر با توجه به اینکه فرهنگ و سواد تغذیه‌ای جامعه هم نقش مهمی در استفاده بهینه‌از منابع غذایی موجود و در دسترس دارد، بویژه در اقشار کم در آمد، لازم است همه به فرهنگ‌سازی تغذیه کمک کنند. وزارت بهداشت درحال حاضر می‌تواند از کارشناسان تغذیه استفاده کند که به مردم آموزش و مشاوره تلفنی بدهند که از همان منابع محدود در دسترس‌شان به درستی استفاده کنند. صاوسیمیا و رسانه‌ها نیز نقش بسیار مهمی دارند که الگوی غذایی سالم را ترویج دهند.

طرح توزیع شیر در مدارس احیا شود

عبداللهی گفت: طرح شیر مدارس باید احیا شود به این دلیل که راه حلی برای این مساله است که اقلا مصرف و دسترسی به شیر در کودکانی که در سن رشد هستند، فراهم شود. راه حل دیگر این است که به طریقی یارانه برای منابع پروتئینی مانند گوشت، مرغ، تخم مرغ و لبنیات که به شدت گران است در نظر گرفته شود، تا مردم، به ویژه قشر کم درآمد، بتوانند با قیمت ارزان‌تری این موارد را تهیه کنند. از طرفی قیمت‌ها کنترل شود و نظارت جدی بر افزایش قیمت‌ها وجود داشته باشد که هرکسی با هر قیمتی محصولات غذایی را نفروشد و تشدید نظارت‌ها و بازرسی‌ها در زمینه کنترل جدی قیمت‌ها صورت بگیرد. دولت می‌تواند با توزیع یارانه، مواد غذایی که گران شده است را با قیمت ارزان در اختیار مردم بگذارد.

او افزود: گوشت و مرغ در کشور وجود دارد و به اندازه کافی تولید می‌شود و در بازار هست، منتها گران است و بسیاری نمی‌توانند آن‌ها را بخرند. این‌ها مواردی است که ما همیشه گفته‌ایم که بخشی از یارانه‌ای که به قند و شکر و روغن داده می‌شود که فقط انرژی دارد

او افزود: هشدار به مسئولان درحال حاضر این است که اگر به موقع برای وضعیت امنیت غذایی مردم کاری انجام نشود با شیوع

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه:

اولویت اول متروی تهران خرید قطعات اصلی و بازسازی ناوگان است

رام قطار DC از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه با مشارکت شهرداری تهران تأمین شده و با توجه به احتمال بازگشایی مدارس در نیمه دوم سال تعمیرات اساسی این قطارها طبق برنامه ریزی انجام شده است.

عبداله پور با بیان اینکه انجام تعمیرات اساسی پنج واگن دوبلغه از قطارهای خط ۵ نیز در حال انجام است، گفت: در حال حاضر به علت نبود نقدینگی قطارها از رده‌های تعمیرات اساسی عقب هستند.

وی خاطرنشان کرد: ۶۰ درصد از ۱۷۱ قطار مترو نیاز به بازسازی دارند، که بیش از ۴۱ رام این قطارها متعلق به نسل اول است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران

نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت

بهره برداری متروی تهران و حومه گفت: پیگیر تسریع در انجام رده‌های تعمیراتی ناوگان، به ویژه رده‌های تعمیراتی سبک به منظور افزایش قابلیت

اطمینان بیشتر ناوگان برای نیمه دوم سال ۱۴۰۰ هستیم.

علی عبدالله پور در این باره افزود: مسئولیت‌هایی که در قبال شهروندان و مسافران داریم را به نوبه احسن انجام می‌دهیم و می‌دانیم که حیات شرکت بهره بردای متروی تهران و حومه بستگی به حرکت قطارها دارد و این مستلزم هزینه

کردن برای نگهداری و تعمیرات قطارها و افزایش قابلیت‌ت آنها در چرخه تعمیر است.

وی تصریح کرد: هزینه تعمیرات اساسی ۳۱

مدیر کل درمان غیر مستقیم سازمان تأمین اجتماعی گفت: بیمه شدگان با حفاظت از کارت ملی (همانند دفترچه‌های درمان) و ارائه آن به دیگران، از استفاده‌های درمانی به ناحق جلوگیری کنند.

دکتر شهرام غفاری اظهار کرد: با حذف تدریجی دفترچه های

تأمین اجتماعی از مدار درمان و نسخه نویسی الکترونیک با استفاده از

شماره ملی، امکان ثبت و نگهداری سوابق پزشکی تمامی بیمه شدگان فراهم شد و با تشکیل پرونده الکترونیکی سلامت بیمه شدگان، تأثیر چشمگیری در تشخیص و درمان به موقع بیمارپها و مدیریت بهینه منابع نظام سلامت خواهد گذاشت.

غفاری گفت: با توجه به اینکه تمامی خدمات تشخیصی و درمانی با شماره ملی ثبت و ذخیره می شود، ضرورت دارد ارائه کنندگان

مدیر کل درمان غیر مستقیم سازمان تأمین اجتماعی گفت: در مواردی که سوء استفاده از کارت ملی بیمه شده با اطلاع قبلی وی باشد، برابر ماده ۹۷ قانون تأمین اجتماعی هر گونه خسارت مالی

خدمات و پزشکان به منظور جلوگیری از مخدوش شدن سوابق پزشکی و ممانعت از ایجاد سوابق غیرواقعی برای بیماران، در هنگام پذیرش و ارائه خدمت، هویت بیماران را با مشخصات مندرج در کارت ملی تطبیق دهند.

وی تصریح کرد: درج اطلاعات نادرست در پرونده سلامت نه تنها روند تشخیص و درمان بیماری را مختل و در شرایط اورژانسی مخاطره آمیز می کند بلکه در مراجع قانونی می‌تواند مبنای تصمیم گیری خلاف واقع نیز باشد.

مدیر کل درمان غیر مستقیم سازمان تأمین اجتماعی گفت: در مواردی که سوء استفاده از کارت ملی بیمه شده با اطلاع قبلی وی باشد، برابر ماده ۹۷ قانون تأمین اجتماعی هر گونه خسارت مالی

خبر کوتاه

ویژه برنامه های ستاد گردشگری به مناسبت «هفته تهران» اعلام شد

ستاد گردشگری به مناسبت «هفته تهران» اقدام به اجرای ویژه برنامه های مختلف در حوزه های گردشگری ، فرهنگی اجتماعی و هنری کرده است.

به گزارش امتیاز، اجرای تور« سلام تهران» ویژه دانشجویان سال اول دانشگاه اهل بیت(ع)، انتشار ویژه نامه روایت تهران با موضوع« قصه ونک تا اختیاریه» و « جاده قدیم شمیران»، بر پایی نمایشگاه کاریکاتوربا عنوان «تهران و گردشگری» ، برگزاری وبینار «سیر تاریخی گردشگری شهری و خدمات شهری»، رونمایی از گاهشمار« یکصد سال گردشگری»، چاپ کتاب های « سیر تاریخی و نقش کلانشهرها در یکصد سال گردشگری ایران « و «تهران در جنگ»، رونمایی از قالب جدید سایت VISITtehran.ir و اختتامیه دوره آموزشی MBA با افتادار ستاد گردشگری است که همزمان با هفته تهران اجرا خواهد شد.
علاقمندان جهت کسب اطلاع از برنامه های ستاد گردشگری می توانند به سایت VISIT.TEHRAN.IR مراجعه کنند.

گرایمداشت هفته نیروی انتظامی در منطقه ۱۵

محمدی شهردار منطقه ۱۵ به مناسبت هفته نیروی انتظامی با جناب سرهنگ مرادی فرمانده نیروی حفاظت منطقه و پرسنل این حوزه دیدار و فرا رسیدن این هفته را به آنان تبریک گفت.
به گزارش امتیاز: شهردار منطقه در این دیدار با اشاره به اینکه نیروی انتظامی نماد قدرت نظام جمهوری اسلامی است، گفت: عزیزان نیروی انتظامی در برقراری نظم، امنیت و آرامش جامعه به صورت شبانه روزی تلاش می کنند و با مشارکت و تعامل دوسویه ای که با مدیریت شهری دارند، یار و یاور ما هستند.

شهردار منطقه در ادامه ضمن تشکر از تلاش های شبانه روزی فرمانده و کارکنان یگان حفاظت منطقه در برقراری امنیت و آرامش یادآور شد: سال گذشته با همراهی نیروی انتظامی شاهد اتفاقات خوبی در پاکسازی خیابان شهرزاد و افسریه بودیم که امیدوارم استمرار داشته باشد. او در پایان ضمن تبریک مجدد و خداحوت به کارکنان یگان حفاظت منطقه خاطر نشان کرد: با تلاوم تعامل و مشارکت خوبی که بین شهرداری و یگان حفاظت وجود دارد، خدمات خوبی برای شهروندان منطقه در برقراری نظم و امنیت ارائه شود. شایان ذکر است، در این دیدار شهردار منطقه و معاونین برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی و خدمات شهری و محیط زیست و روسای بسیج و روابط عمومی منطقه با اهدای گل به فرمانده و کارکنان یگان حفاظت منطقه، از تلاشهای خالصانه آنان تشکر کردند.

تدارک یش از ده عنوان برنامه ویژه هفته ملی کودک در منطقه ۱۹

همزمان با هفته ملی کودک ویژه برنامه های مختلفی با محوریت افزایش نشاط و خلاقیت کودکان در محلات منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: به همین مناسبت بیش از ده عنوان برنامه آموزش شهروندی، هنری و ورزشی در نظر گرفته شده است که از ۱۷ تا ۲۲ مهر در مساجد، بوستان ها و فضای باز سرای محلات اجرا خواهد شد. او برپایای ایستگاه

های نشاط کودک و خانواده را از جمله برنامه های مناسبتی هفته ملی کودک عنوان کرد که با هدف بهسازی سازی اوقات فراغت کودکان و ایجاد حس نشاط و سرزندگی در قالب بازی های بومی و محلی در بوستان های گلستان، مطهری‌اش و الجواد برگزار می شود. توکلی اجرای دیوانگاره را از دیگر ویژه برنامه های هفته ملی کودک عنوان کرد که با تأکید بر مشارکت کودکان در محلات دوستدار کودک اجرا و به همین مناسبت کوجه ۳۰ محله دولتنخواه در نظر گرفته شده است مسئول با اشاره به برپایی نمایشگاه کتاب در بوستان های ولایت و ۲۲ بهمن در طول این هفته ادامه داد: علاوه بر این به منظور افزایش آگاهی کودکان در زمینه حقوق کودک اطلاع رسانی لازم در فضای مجازی صورت می گیرد. به گفته شهردار منطقه یکشنبه۱۸ (مهر) سرای محله دولتنخواه جنوبی نیز میزبان کودکان در نمایش خیابانی و ویژه

برنامه اجرای نقاشی های زمینی با طرح های کودکانه در فضای باز این سرا خواهد بود. توکلی تصریح سایر برنامه های هفته ملی کودک در کرد: در طول این هفته مسابقات نقسست با شهرداران مدرسه، از فرزندان مدافعین سلامت و فعالان حوزه کودک و نوجوان نیز تجلیل خواهد شد. همچنین برگزاری کارگاه های فرهنگی و هنری ویژه کودکان ۸ تا ۱۴ سال در مساجد محلات ناحیه ۲ و تدارک مسابقات فرهنگی هنری با مشارکت مساجد ناحیه ۳ از دیگر برنامه های اجرایی در هفته ملی کودک هستند.

پایش سلامت ۷۰۰ هزار نفر در مبادی مرزی کشور

رئیس سازمان امداد و نجات از غربالگری و پایش سلامت ۷۰۰ هزار و ۱۰۸ مسافر ورودی در مبادی مرزی رسمی کشور به منظور کنترل شیوع بیماری کرونا خبر داد. مهدی ولی پور ضمن تأکید بر تلاوم اجرای طرح کنترل بهداشتی مسافران در مبادی مرزی کشور گفت: این طرح با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ۲۰ اسفندماه ۹۹ آغاز شده و تا صبح امروز هفدهم مهرماه ۱۴۰۰، ۷۰۰ هزار و ۱۰۸ نفر از مسافران کنترل و غربالگری شدند. وی افزود: در این مدت ۱۰۸ هزار و ۴۲۷ مورد تست فوری و ۸۱ هزار و ۵۲۵ مورد تست پی سی ارا از مسافران مشکوک به کرونا گرفته شده و ۲۱۲ نفر از مسافران نیز به صورت موقت قرنطینه شده‌اند.رئیس سازمان امداد و نجات کشور، این طرح با مشارکت ۴۷۱ نیروی عملیاتی در ۱۶ استان در حال اجراست.

ناشی از این اقدام متوجه بیمه شده بوده و بیمه شده ملزم به جبران زیان وارده به سازمان خواهد بود. غفاری با بیان اینکه اطلاع‌های مربوط به انجام ویزیت، خدمات و داروهای ارائه شده به بیمه‌ها از طریق پیامک به شماره تلفن همراه بیمار ارسال می شود، گفت: به منظور پرهیز از سوء استفاده های احتمالی ضروری است بیمه‌شدگان با مراجعه به سایت سازمان (es.tamin.ir) نسبت به تکمیل اطلاعات فردی و ثبت تلفن همراه شخصی اقدام کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، وی ادامه داد: سازمان تأمین اجتماعی نیز خود را مکلف می‌داند با توسعه سیستم های کنترلی، الگوی تجویز و مصرف خدمات توسط ارائه کنندگان و بیماران را پایش و نظارت کند.